
Edição 170 - quarta-feira - 23 de janeiro de 2019

documentos assinados no original Página 02

Edição 171 - sexta-feira - 25 de janeiro de 2019

documentos assinados no original Página 02

04. NIEL JUNIOR SILVA MOURA;
05. LAURA HELENA DA SILVA;
06. IAGO FERNANDO MARRAN DA SILVA
CARGO: AGENTE DE CONTROLE DE VETORES
NOME: JOÃO PAULO GOMES BATISTA
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do aprovado convocado, podendo a

Prefeitura convocar o candidato imediatamente posterior, obedecendo à ordem de classificação.

Pedregulho – SP, 24 de Janeiro de 2019

DIRCEU POLO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA MUNICIPAL
Nº 012 DE 21 DE JANEIRO DE 2019

“Dispõe sobre a nomeação em  caráter eventual, de substituta da Secretária de Educação e Cultura e dá
outras providências.”

DIRCEU POLO FILHO, Prefeito Municipal de Pedregulho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribui-
ções legais, etc...

R E S O L V E:

Artigo 1º - Fica a Professora Izabel Carolina Ferreira, ocupante do cargo de Professor Ensino Funda-
mental 1ª a 4ª Séries e EJA, nomeada em caráter eventual,  em substituição da Secretária Municipal de
Educação e Cultura.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Aos 21 de Janeiro de 2019

DIRCEU POLO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL


